平成２８年３月７日

  各   位

 会 社 名  三 井 住 建 道 路 株 式 会 社

 代 表 者 名  代表取締役社長 松 井 隆 幸

  （コード番号 １７７６  東証第二部）

 問 合 せ 先  取締役 常務執行役員

                              企画・管理本部長 根 来 悟

     ＴＥＬ  (０３)３３５７－９０８１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お

知らせいたします。
 なお、取締役および監査役の就任、退任は、本年６月下旬開催予定の当社定時株主総会において決定

される予定です。
記

１．取締役の異動
（平成２８年４月１日付）

氏  名
現  在 ４月１日付 異動

備 考 役  位 役  位
役  職 役  職

根来  悟
取締役 常務執行役員 取締役 専務執行役員

昇任
企画・管理本部長 企画・管理本部長

（平成２８年６月下旬）

氏  名
現  在 ６月下旬 異動

備 考 役  位 役  位
役  職 役  職

阿部  勉
社外監査役 取締役 執行役員

新任 三井住友建設株式会社 関連事業部部

長 企画・管理本部副本部長

藤井 春雄
（元 株式会社しんきん信託銀行
取締役社長）

社外取締役
新任

川島  淳
取締役 執行役員

６月下旬退任
常勤監査役

就任 企画・管理本部副本部長

２．監査役の異動
（平成２８年６月下旬）

氏  名
現  在 ６月下旬 異動

備 考 役  位 役  位
役  職 役  職

川島  淳
取締役 執行役員

常勤監査役 新任
企画・管理本部副本部長

仲川 政一
監査役

６月下旬退任

阿部  勉
社外監査役

６月下旬退任
当社取締役

就任 三井住友建設株式会社 関連事業部部

長

以 上